
CONCELLO DE ARZÚA

Rúa Santiago, 2
15810 Arzúa
A Coruña
Telf: 981 50 00 00

Descrición Decreto: DECRETO DE APROBACIÓN DA LISTA DE
SOLICITUDES ADMITIDAS EN XOGARZÚA 2023

Expediente 2023/S012/000001

 
DON  JOSÉ  LUIS  GARCÍA  LÓPEZ ALCALDE  PRESIDENTE  EN  FUNCIONS  DO
CONCELLO DE ARZÚA (A CORUÑA )

A vista do informe asinado o día 13/06/2023 polo director do CIM e encargado da xestión de
XogArzúa 2023.

Polo presente en uso das facultades outorgadas legalmente polo artigo 21 da Lei 7/1985 de 2 de
abril de bases do réxime local

Polo presente, RESOLVO:

PRIMEIRO.- Aprobar a seguinte lista definitiva de persoas admitidas coas  seguintes quendas:

Nº de rexistro de
solicitude

DNI
NAI/PAI/
TITOR/A
LEGAL 1:

DNI
NAI/PAI/
TITOR/A
LEGAL 2:

Q
1

Q
2

Q
3

Q
4 Taxas

202300000000817 ***9682** ***** Si - - - 24,20
202300000000818 ***9682** ***** Si - - - 24,20
202300000000822 ***2231** ***** Si Si Si Si 108,90
202300000000799 ***1463** ***** Si - - - 24,20
202300000000687 ***9046** ***** Si Si Si Si 108,90
202300000000790 ***2299** ***2427** Si Si Si Si 54,45
202300000000791 ***2299** ***2427** Si Si Si Si 54,45
202300000000815 ***3733** ***** Si Si - - 48,40
202300000000752 ***2050** ***9014** Si Si Si Si 108,90
202300000000753 ***7178** ***3234** Si Si Si - 36,30
202300000000754 ***7178** ***3234** Si Si Si - 36,30
202300000000802 ***9518** ***1928** Si - - - 24,20
202300000000750 ***3361** ***3238** Si Si Si - 72,60
202300000000751 ***3361** ***3238** Si Si Si - 72,60
202300000000794 ***9785** ***3969** Si Si Si Si 108,90
202300000000782 ***4944** ***4738** Si Si Si Si 108,90
202300000000798 ***0594** ***0326** Si Si Si Si 108,90
202300000000810 ***3503** ***2937** Si Si Si Si 108,90
202300000000795 ***4805** ***3277** - - Si Si 60,50
202300000000695 ***2021** ***9722** Si Si Si Si 108,90
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CONCELLO DE ARZÚA

Rúa Santiago, 2
15810 Arzúa
A Coruña
Telf: 981 50 00 00

Nº de rexistro de
solicitude

DNI
NAI/PAI/
TITOR/A
LEGAL 1:

DNI
NAI/PAI/
TITOR/A
LEGAL 2:

Q
1

Q
2

Q
3

Q
4 Taxas

202300000000820 ***4301** ***3673** Si Si Si - 72,60
202300000000741 ***3799** ***4458** Si Si - - 48,40
202300000000723 ***0465** ***3090** Si Si - Si 84,70
202300000000724 ***0465** ***3090** Si Si - Si 84,70
202300000000745 ***9205** ***0363** Si Si - - 48,40
202300000000819 ***1948** ***2756** Si - Si Si 84,70
202300000000691 ***4211** ***9174** Si - Si Si 84,70
202300000000692 ***4211** ***9174** Si - Si Si 84,70
202300000000766 ***3430** ***9393** Si Si - - 48,40
202300000000788 ***3091** ***5380** Si Si Si - 72,60
202300000000789 ***3091** ***5380** Si Si Si - 72,60
202399900000643 ***3447** ***0124** - - Si - 12,10
202399900000644 ***3447** ***0124** - - Si - 12,10
202300000000717 ***7092** ***9782** - - Si Si 60,50
202300000000746 ***9468** ***1141** Si Si Si - 72,60
202300000000747 ***9468** ***1141** Si Si Si - 72,60
202300000000793 ***0863** ***4885** Si Si Si - 72,60
202300000000767 ***2750** ***4006** - Si Si Si 84,70
202300000000764 ***3095** ***0352** Si Si - - 48,40
202300000000765 ***3095** ***0352** Si Si - - 48,40
202300000000731 ***7958** ***2009** Si Si Si Si 108,90
202300000000743 ***4662** ***4688** Si Si - Si 84,70
202300000000702 ***8488** ***9438** - Si Si Si 84,70
202300000000729 ***4309** ***3186** - - - Si 36,30
202300000000730 ***4309** ***3186** - - - Si 36,30
202300000000811 ***9999** ***4244** - Si - - 24,20
202300000000812 ***9999** ***4244** - Si - - 24,20
202300000000736 ***4606** ***3715** Si Si - - 48,40
202300000000744 ***9528** ***9995** - Si Si - 48,40
202399900000592 ***6379** ***2018** Si Si Si Si 108,90
202300000000712 ***4765** ***9374** Si Si Si Si 108,90
202300000000713 ***4765** ***9374** Si Si Si Si 108,90
202300000000716 ***1779** ***3145** Si Si Si Si 108,90
202300000000748 ***8945** ***3092** Si Si Si - 72,60
202300000000749 ***8945** ***3092** Si Si Si - 72,60
202300000000814 ***2597** ***9903** Si - Si Si 84,70
202300000000762 ***3711** ***3009** Si - Si - 24,20
202300000000756 ***0229** ***3918** Si Si - Si 84,70
202399900000648 ***0058** ***4226** Si - - - 24,20
202399900000600 ***0093** ***1320** Si - Si - 48,40
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CONCELLO DE ARZÚA

Rúa Santiago, 2
15810 Arzúa
A Coruña
Telf: 981 50 00 00

Nº de rexistro de
solicitude

DNI
NAI/PAI/
TITOR/A
LEGAL 1:

DNI
NAI/PAI/
TITOR/A
LEGAL 2:

Q
1

Q
2

Q
3

Q
4 Taxas

202399900000624 ***9825** ***3973** Si Si - - 48,40
202399900000624 ***9825** ***3973** Si Si - - 48,40
202399900000583 ***5128** ***3356** - Si Si Si 84,70
202399900000601 ***2826** ***3858** Si - - Si 60,50
202390000000709 ***1967** ***3117** Si - - Si 60,50
202390000000710 ***1967** ***3117** Si - - Si 60,50
202300000000784 ***0127** ***4214** Si - - - 24,20
202300000000735 ***0230** ***4524** Si Si - - 48,40
202399900000646 ***2103** ***0189** Si Si Si Si 108,90
202399900000651 ***2103** ***0189** Si Si Si Si 108,90
202300000000742 ***4807** ***4917** Si Si - - 48,40
202300000000796 ***1699** ***3371** Si Si - - 48,40
202300000000800 ***9904** ***3764** Si - - - 24,20
202300000000806 ***3065** ***2630** Si Si Si - 72,60
202300000000807 ***3065** ***2630** Si Si Si - 72,60
202300000000816 ***9999** ***4671** Si Si - - 48,40
202300000000821 ***9999** ***4671** Si Si - - 48,40
202399900000606 ***3436** ***9861** Si Si - Si 84,70
202399900000653 ***3436** ***9861** Si Si - Si 84,70
202300000000803 ***9827** ***9905** - - Si Si 60,50
202300000000785 ***8715** ***6340** Si Si - - 48,40
202300000000786 ***4506** ***5106** Si Si - - 24,20
202300000000787 ***4506** ***5106** Si Si - - 24,20
202300000000705 ***2749** ***2347** Si Si - - 48,40
202399900000597 ***2648** ***9213** Si Si Si Si 108,90
202399900000598 ***2648** ***9213** Si Si Si Si 108,90
202399900000585 ***9898** ***6183** - - Si Si 60,50
202300000000758 ***9745** ***9771** Si Si - - 48,40
202300000000761 ***0465** ***4107** Si Si - - 48,40
202300000000686 ***0229** ***2848** R* Si - - 24,20
202300000000709 ***7596** ***3459** R* Si - - 24,20
202300000000710 ***7596** ***3459** R* Si - - 24,20
202300000000804 ***5055** ***0141** R* Si - - 24,20
202300000000805 ***5055** ***0141** R* Si - - 24,20
202300000000813 ***3106** ***0621** - - Si - 24,20
202300000000825 ***1536** ***9911** R* - - - -
202300000000826 ***1536** ***9911** R* - - - -
202300000000797 ***0169** ***3211** R* Si - - 24,20
202300000000809 ***7066** ***0394** R* Si - - 24,20
202300000000688 ***3512** ***8998** R* Si Si - 24,20

C
V
D
:
 
C
d
o
U
7
J
5
P
H
I
o
R
m
A
8
J
4
h
l
z

V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.



CONCELLO DE ARZÚA

Rúa Santiago, 2
15810 Arzúa
A Coruña
Telf: 981 50 00 00

Nº de rexistro de
solicitude

DNI
NAI/PAI/
TITOR/A
LEGAL 1:

DNI
NAI/PAI/
TITOR/A
LEGAL 2:

Q
1

Q
2

Q
3

Q
4 Taxas

202300000000703 ***3512** ***8998** R* Si Si - 24,20
202300000000704 ***3512** ***8998** R* Si Si - 24,20
202300000000693 ***1181** ***9754** R* R* Si - 24,20
202300000000808 ***8440** ***1319** - R* - - -
202300000000823 ***9971** ***** R* R* Si Si 30,25
202300000000824 ***9971** ***** R* R* Si Si 30,25
202399900000636 ***2308** ***5542** R* R* Si - 24,20
202300000000759 ***4485** ***4191** R* R* - - -
202300000000760 ***2779** ***5910** R* - Si - 24,20
202300000000734 ***2786** ***3799** R* R* Si Si 60,50
202399900000629 ***3673** ***3559** R* - - - -
202300000000801 ***2265** ***8583** - - Si - 24,20
202300000000733 ***2786** ***3934** R* R* R* Si 36,30

*R = Reserva

SEGUNDO.- Aprobar as seguintes listas de reserva para cada unha das quendas:

LISTA DE RESERVA DA QUENDA 1

Nº
Nº de rexistro de

solicitude
DNI NAI/PAI/ TITOR/A LEGAL

1: 
DNI NAI/PAI/ TITOR/A

LEGAL 2: 
1 202300000000686 ***0229** ***2848**
2 202300000000709 ***7596** ***3459**
3 202300000000710 ***7596** ***3459**
4 202300000000804 ***5055** ***0141**
5 202300000000805 ***5055** ***0141**
6 202300000000825 ***1536** ***9911**
7 202300000000826 ***1536** ***9911**
8 202300000000797 ***0169** ***3211**
9 202300000000809 ***7066** ***0394**

10 202300000000688 ***3512** ***8998**
11 202300000000703 ***3512** ***8998**
12 202300000000704 ***3512** ***8998**
13 202300000000693 ***1181** ***9754**
14 202300000000823 ***9971** *****
15 202300000000824 ***9971** *****
16 202399900000636 ***2308** ***5542**
17 202300000000759 ***4485** ***4191**
18 202300000000760 ***2779** ***5910**
19 202300000000734 ***2786** ***3799**
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CONCELLO DE ARZÚA

Rúa Santiago, 2
15810 Arzúa
A Coruña
Telf: 981 50 00 00

LISTA DE RESERVA DA QUENDA 1

Nº
Nº de rexistro de

solicitude
DNI NAI/PAI/ TITOR/A LEGAL

1: 
DNI NAI/PAI/ TITOR/A

LEGAL 2: 
20 202399900000629 ***3673** ***3559**
21 202300000000733 ***2786** ***3934**

LISTA DE RESERVA DA QUENDA 2
Nº Nº de rexistro de

solicitude
DNI NAI/PAI/ TITOR/A LEGAL

1: 
DNI NAI/PAI/ TITOR/A LEGAL

2: 
1 202300000000693 ***1181** ***9754**
2 202300000000808 ***8440** ***1319**
3 202300000000823 ***9971** *****
4 202300000000824 ***9971** *****
5 202399900000636 ***2308** ***5542**
6 202300000000759 ***4485** ***4191**
7 202300000000734 ***2786** ***3799**
8 202300000000733 ***2786** ***3934**

LISTA DE RESERVA DA QUENDA 3
Nº Nº de rexistro de

solicitude
DNI NAI/PAI/ TITOR/A LEGAL

1: 
DNI NAI/PAI/ TITOR/A LEGAL

2: 
1 202300000000733 ***2786** ***3934**

TERCEIRO.- Excluír as seguintes solicitudes por non presentar no prazo de emenda a 
documentación requirida:

Nº de rexistro de
solicitude

DNI NAI/PAI/ TITOR/A LEGAL 1: DNI NAI/PAI/ TITOR/A LEGAL 2: 

202399900000645 ***9729** *****

CUARTO.- Realizar unha  notificación- publicación  deste decreto na páxina web e no taboleiro da 
Sede electrónica do Concello, facendo constar que o pagamento da taxa deberase realizar dende o 
14 ao 21 de xuño., no caso de que alguén non pague en prazo, e a praza quede baleira, pasará a 
ocupar a praza a seguinte persoa que estea na lista e cumpra os requisitos e prioridades.

En Arzúa, asinado dixitalmente data e hora que figura ao marxe

  O Alcalde – Presidente en función en Dou fe, a secretaria
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CONCELLO DE ARZÚA

Rúa Santiago, 2
15810 Arzúa
A Coruña
Telf: 981 50 00 00

administración ordinaria

Asdo.- JOSÉ LUIS GARCÍA LÓPEZ Asdo.- REBECA VÁZQUEZ VÁQUEZ
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